嘉義縣布袋鎮貴林國民小學111學年度上學期第二次課程發展

委員會會議紀錄

一、 開會時間：112年 1月 18日 下午 14 時 00分

二、 地    點: 校長室

三、 主    席: 鄭宏麟校長

四、 出席人員：如附件

五、 列席人員：無

六、 紀    錄：王雪如老師

七、 主席報告：

今天召開的會議，主要是針對本校校本課程評鑑指標進行審查，請

各位老師參酌本校上學期以來校本課程的實施情形、校本課程評鑑各項

規定以及今年度的彈性課程計畫，進行審查並提出意見以做為參考。

八、 提案討論：

案由一：審查本校 112學年度校本課程評鑑計畫(草案)，提請討論。

說明：審查項目請詳參附件自我檢核表，逐項進行審視。

決議：指標內涵依教師討論內容進行修改，修正後作為本學年度校本課程

評鑑指標。

九、散會：下午 3時 30分。